



Atriet ApS

Havnen 5
8700 Horsens
CVR-nr. 41938927

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2024

Morten Fagerlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atriet ApS
Havnen 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 41938927
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Christian Winther Fladeland, formand
Peter Kaalund Højland Petersen
Michael Storgaard

Direktion

Michael Storgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 29 t.kr., hvilken ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.300)	(27.280)
Andre finansielle indtægter		1.221	0
Resultat før skat		(37.079)	(27.280)
Skat af årets resultat	1	8.546	6.000
Årets resultat		(28.533)	(21.280)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(28.533)	(21.280)
Resultatdisponering		(28.533)	(21.280)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver under udførelse		203.707.970	76.094.399
Materielle aktiver	2	203.707.970	76.094.399
Anlægsaktiver		203.707.970	76.094.399
Udskudt skat		25.546	17.000
Tilgodehavender		25.546	17.000
Likvide beholdninger		29.000	1.065.904
Omsætningsaktiver		54.546	1.082.904
Aktiver		203.762.516	77.177.303

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(90.568)	(62.035)
Egenkapital		909.432	937.965
Ansvarlig lånekapital	3	72.480.252	69.572.666
Langfristede gældsforpligtelser		72.480.252	69.572.666
Bankgæld		120.126.081	1.901.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.246.751	4.765.368
Kortfristede gældsforpligtelser		130.372.832	6.666.672
Gældsforpligtelser		202.853.084	76.239.338
Passiver		203.762.516	77.177.303
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(62.035)	937.965
Årets resultat	0	(28.533)	(28.533)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(90.568)	909.432

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(8.546)	(6.000)
	(8.546)	(6.000)

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	76.094.399
Tilgange	127.613.571
Kostpris ultimo	203.707.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.707.970
Årets indregnede renter	5.325.552

3 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er stillet af selskabets ejere og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet forrentes på markedsmæssige vilkår, som tilskrives hovedstolen.

Lånet indfries, når selskabet har indfriet al øvrig gæld, og der er opnået fri likviditet i selskabet, der muliggør et afdrag.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
